


Edição 3.741 | Ano 7
20 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

CONTRATO Nº 351/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 352/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OUOLJAUW-XB5WTDLW-R19NBC87-M79ZAJQR
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 13.230.982/0001-50 

Praça Nove de Maio – Nova Morada  
Capim Grosso – Bahia 

 
 
 
 
 
  

EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 059/2021 

 

Contrato nº 351/2021. Processo Administrativo: Nº 134/2021. Por Dispensa de Licitação nº 059/2021. Contratante: 
Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia. Contratado: OTONIEL PEREIRA DE OLIVEIRA, inscrito no CPF sob 
nº 384.741.235-34 e Documento de Identidade sob nº 462865606 SSP/BA, residente e domiciliado na Rua Hireno 
Delfino de Lima, nº 30 A, Bairro Centro, na cidade de Quixabeira, Bahia. Objeto: FORNECIMENTO DE PLAINA DE 
MESA DESEMPENADEIRA SEMI NOVA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE CAPIM 
GROSSO - BAHIA. Crédito Orçamentário: 02.02.01 / 4.122.2.2.007/ 4.4.90.52.00 / 000. Data de Assinatura: 
12/05/2021. Vigência: 06 (seis) meses, contados a partir da assinatura deste contrato. Valor: R$ 2.700,00 (Dois mil 
e setecentos reais). JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO, Prefeito Municipal de Capim Grosso - Bahia. 
 
 
 
 
 

Edição 3.741 | Ano 7
20 de maio de 2021

Página 3

CONTRATONº 351/2021

Certificação Digital: OUOLJAUW-XB5WTDLW-R19NBC87-M79ZAJQR
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 
 
 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 31.359.483/0001-49 

Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte  
Capim Grosso – Bahia 

 

 
 
 
 
  

EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 060/2021 

 

Contrato nº 352/2021. Processo Administrativo: Nº 135/2021. Por Dispensa de Licitação nº 060/2021. Contratante: 
Secretaria de Educação do Município de Capim Grosso - Bahia. Contratado: OTONIEL PEREIRA DE OLIVEIRA, 
inscrito no CPF sob nº 384.741.235-34 e Documento de Identidade sob nº 462865606 SSP/BA, residente e 
domiciliado na Rua Hireno Delfino de Lima, nº 30 A, Bairro Centro, na cidade de Quixabeira, Bahia. Objeto: 
FORNECIMENTO DE ESQUADREJADEIRA SEMI NOVA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO - BAHIA. Crédito Orçamentário: 02.04.01 / 
12.361.3.2.014/ 4.4.90.52.00 / 001. Data de Assinatura: 12/05/2021. Vigência: 06 (seis) meses, contados a partir da 
assinatura deste contrato. Valor: R$ 5.800,00 (Cinco mil e oitocentos reais). NEUMÁRIA GOMES DA SILVA, 
Secretária Municipal de Educação. 
 
 
 
 
 

Edição 3.741 | Ano 7
20 de maio de 2021

Página 4

CONTRATONº 352/2021

Certificação Digital: OUOLJAUW-XB5WTDLW-R19NBC87-M79ZAJQR
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	EXTRATO
	CONTRATO Nº 351/2021
	CONTRATO Nº 352/2021


		2021-05-20T20:00:15-0300




